
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 10 listopada do 14 grudnia 2024 
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - 
- SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCH.

(A)		 kursuje od poniedziałku do piątku		
(C)		  kursuje w soboty, niedziele i święta	
	
[1]		  kursuje w (C)			 
[2]		  kursuje 12.XI-13.XII w (A)	

|		  przejeżdża bez zatrzymania
<		  jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

Czerwonym kolorem oznaczono pociągi ŁKA SPRINTER	
	

numer pociągu 11561/0 11563/2 19221 91101/0 11565/4 11567/6 11567/6 91119/8 99051/0 11569/8 91103/2 11571/0 11571/0 91105/4 11573/2 11575/4 91107/6 11577/6 11577/6 99119/8 19107/6 91109/8 11579/8 91111/0 11581/0 11583/2 91113/2 11585/4 91115/4 11587/6 11589/8 11591/0 91117/6 11593/2 11595/4

nazwa pociągu FABRYKANT MARSZAŁEK POWIDOKI POGONOWSKI SYRENA ANDERS

termin kursowania [2] [1] [2] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [2] [1] [1] [2] [1] [2] [1] [1] [2] [2] [1] [2] [1] [2] [1]
km km km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji

0,000 0,000 0,000 Łódź Fabryczna o 04:16 04:59 05:45 06:32 06:40 07:23 07:27 07:31 08:28 09:04 09:33 10:52 10:55 11:22 12:21 13:17 13:25 13:59 14:19 14:28 15:04 15:25 15:34 16:20 16:21 17:09 17:30 17:53 18:23 18:34 19:15 20:07 20:21 21:00 22:39
2,661 2,661 2,661 Łódź Niciarniana o 04:19 05:02 05:48 06:35 06:44 07:26 07:30 07:34 08:31 09:07 09:36 10:56 10:59 11:25 12:24 13:20 13:28 14:02 14:22 14:31 15:07 15:28 15:37 16:23 16:24 17:12 17:33 17:57 18:26 18:37 19:18 20:10 20:24 21:04 22:42

p 04:22 05:05 05:51 06:38 06:47 07:29 07:33 07:37 08:34 09:10 09:39 10:59 11:03 11:28 12:27 13:23 13:31 14:05 14:25 14:34 15:10 15:31 15:40 16:26 16:27 17:15 17:36 17:59 18:29 18:40 19:21 20:13 20:27 21:06 22:45
o 04:23 05:06 05:51 06:39 06:48 07:30 07:34 07:40 08:39 09:11 09:40 11:00 11:04 11:29 12:28 13:24 13:32 14:06 14:26 14:35 15:11 15:32 15:41 16:27 16:28 17:16 17:37 18:00 18:30 18:41 19:22 20:14 20:28 21:07 22:46

10,756 10,756 10,756 Łódź Andrzejów o 04:27 05:10 05:55 | 06:52 07:34 07:38 | | 09:15 | 11:05 11:08 | 12:32 13:28 | 14:11 14:31 | 15:15 | 15:46 | 16:32 17:20 | 18:05 | 18:46 19:26 20:18 | 21:12 22:50
p 04:29 05:12 05:58 | 06:55 07:36 07:41 | | 09:17 | 11:07 11:10 | 12:35 13:31 | 14:13 14:33 | | | 15:48 | 16:34 17:23 | 18:07 | 18:48 19:29 20:21 | 21:14 22:52
o 04:30 05:12 05:58 | 06:55 07:36 07:41 | | 09:18 | 11:07 11:11 | 12:35 13:31 | 14:13 14:33 | | | 15:49 | 16:35 17:23 | 18:08 | 18:49 19:29 20:21 | 21:15 22:53

15,830 15,830 15,830 Justynów o 04:33 05:16 06:01 | 06:59 07:39 07:45 | | 09:21 | 11:11 11:14 | 12:39 13:35 | 14:17 14:37 | | | 15:52 | 16:38 17:27 | 18:12 | 18:53 19:33 20:25 | 21:18 22:57
19,106 19,106 19,106 Gałkówek o 04:37 05:19 06:05 | 07:02 07:43 07:48 | | 09:24 | 11:14 11:17 | 12:42 13:38 | 14:20 14:40 | 15:21 | 15:56 | 16:42 17:30 | 18:16 | 18:56 19:36 20:28 | 21:22 23:00
23,412 23,412 23,412 Żakowice / Żakowice Płd.* o 04:40 05:22 06:09* | 07:05 07:46 07:52 | | 09:28 | 11:18 11:21 | 12:46 13:42 | 14:24 14:44 | 15:25 | 15:59 | 16:45 17:34 | 18:19 | 19:00 19:40 20:32 | 21:25 23:04

p 04:43 05:25 06:15 06:55 07:08 07:49 07:55 07:52 08:53 09:31 09:52 11:21 11:24 11:41 12:49 13:45 13:44 14:27 14:47 14:47 15:27 15:45 16:02 16:40 16:48 17:37 17:49 18:22 18:43 19:03 19:43 20:35 20:41 21:28 23:07
o 04:44 05:26 06:56 07:09 08:00 07:56 07:55 08:54 09:32 09:53 11:22 11:24 11:42 12:50 13:46 13:45 14:28 14:48 14:48 15:28 15:48 16:03 16:41 16:49 17:38 17:50 18:23 18:44 19:04 19:44 20:36 20:42 21:29 23:08

31,728 31,728 31,728 Wągry o 04:49 05:30 | 07:14 08:04 08:01 | | 09:36 | 11:26 11:28 | 12:55 13:51 | 14:32 14:52 | | | 16:07 | 16:54 17:43 | 18:27 | 19:08 19:49 20:40 | 21:33 23:12
p 04:52 05:33 07:01 07:17 08:07 08:04 08:01 08:59 09:40 09:59 11:29 11:31 11:48 12:58 13:54 13:51 14:35 14:55 14:54 15:33 15:54 16:11 16:46 16:57 17:46 17:56 18:30 18:49 19:11 19:52 20:43 20:47 21:37 23:15
o 04:52 05:33 07:02 07:24 08:07 08:05 08:01 09:00 09:40 09:59 11:29 11:32 11:49 12:58 13:54 13:51 14:36 14:56 14:54 15:34 15:54 16:11 16:47 16:57 17:46 17:56 18:31 18:50 19:11 19:52 20:44 20:48 21:37 23:16

38,955 38,955 38,955 Przyłęk Duży o 04:56 05:37 | 07:27 08:10 08:08 | | 09:43 | 11:32 11:35 | 13:01 13:57 | 14:39 14:59 | | | 16:14 | 17:00 17:49 | 18:34 | 19:14 19:55 20:47 | 21:40 23:19
41,619 41,619 41,619 Krosnowa o 04:59 05:39 | 07:30 08:13 08:11 | | 09:46 | 11:35 11:37 | 13:04 14:00 | 14:41 15:01 | | | 16:17 | 17:03 17:52 | 18:37 | 19:17 19:58 20:51 | 21:43 23:22
46,487 46,487 46,487 Lipce Reymontowskie o 05:04 05:43 | 07:34 08:17 08:15 | | 09:50 | 11:39 11:41 | 13:08 14:04 | 14:46 15:06 | 15:39 | 16:21 | 17:07 17:57 | 18:41 | 19:21 20:02 20:56 | 21:48 23:26
51,169 51,169 51,169 Płyćwia o 05:08 05:47 | 07:38 08:21 08:20 | | 09:55 | 11:42 11:45 | 13:12 14:08 | 14:50 15:10 | 15:43 | 16:25 | 17:12 18:01 | 18:44 | 19:25 20:07 21:01 | 21:52 23:31
55,951 55,951 55,951 Maków o 05:12 05:51 | 07:42 08:24 08:24 | | 09:59 | 11:46 11:49 | 13:16 14:12 | 14:54 15:14 | | | 16:28 | 17:15 18:05 | 18:48 | 19:29 20:11 21:05 | 21:55 23:35
60,046 60,046 60,046 Dąbrowice Skierniewickie o 05:16 05:54 | 07:45 08:28 08:27 | | 10:03 | 11:49 11:52 | 13:20 14:16 | 14:57 15:17 | | | 16:32 | 17:19 18:08 | 18:51 | 19:33 20:14 21:08 | 21:59 23:38

p 05:21 05:59 07:16 07:50 08:33 08:32 08:15 09:15 10:08 10:13 11:54 11:57 12:03 13:25 14:21 14:05 15:03 15:23 15:09 15:51 16:09 16:37 17:01 17:24 18:13 18:11 18:56 19:05 19:38 20:19 21:13 21:02 22:04 23:43
o    07:17    08:16 09:16  10:14   12:04   14:06   15:10  16:10  17:02   18:12  19:07    21:03   
p 07:50 08:46 09:47 10:46 12:34 14:35 15:38 16:38 17:33 18:40 19:35 21:32
o 07:51 08:47 09:51 10:47 12:35 14:36 15:39 16:39 17:39 18:43 19:39 21:35
p 07:56 08:51 09:55 10:51 12:40 14:41 15:43 16:44 17:44 18:48 19:43 21:40
o 08:10 08:55 10:00 10:55 12:45 14:50 15:50 17:00 17:55 18:55 20:00  

135,554 Warszawa Wschodnia p 08:16 09:01 10:06 11:01 12:51 14:56 15:56 17:06 18:01 19:01 20:06

Koluszki

Skierniewice

Rogów35,57735,57735,577

26,10626,10626,106

65,374

Warszawa Zachodnia128,218128,218

Warszawa Centralna131,600

65,37465,374

Łódź Widzew5,1765,1765,176

Bedoń12,95912,95912,959



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 10 listopada do 14 grudnia 2024 
WARSZAWA WSCH. - SKIERNIEWICE - KOLUSZKI -
- ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku	 	
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta	
	
[1]	 kursuje 12.XI-13.XII w (A)			
[2]	 kursuje w (C)			 

	

|	 przejeżdża bez zatrzymania		
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
	
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA SPRINTER	
	 			 

numer pociągu 11501/0 11503/2 19109/8 11505/4 11226 11507/6 11509/8 11511/0 19100/1 11513/2 11513/2 19120/1 19102/3 11515/4 11517/6 19104/5 11519/8 11521/0 19106/7 11523/2 19122/3 11523/2 11525/4 11525/4 19108/9 11529/8 19110/1 11527/6 19112/3 11531/0 11533/2 19114/5 11535/4 11050/1 11309/8 19116/7 19217/6

nazwa pociągu SYRENA
MARSZAŁE

K
POWIDOKI

FABRYKAN
T

POGONOWSKI ANDERS

termin kursowania [1] [1] [1] [2] [2] [1] [2] [2] [2] [1] [2] [1] [2] [2] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [2]

km km km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Warszawa Wschodnia o 08:59 09:54 10:59 12:59 15:04 15:48 17:06 17:54 18:59 20:59 21:24
p 09:05 10:00 11:05 13:05 15:10 15:54 17:12 18:00 19:05 21:05 21:30  
o 09:11 10:11 11:10 13:11 15:15 15:59 17:19 18:11 19:07 21:07 21:35 22:15
p 09:15 10:15 11:13 13:14 15:19 16:03 17:22 18:14 19:10 21:10 21:39 22:18
o 09:17 10:16 11:14 13:15 15:21 16:05 17:24 18:16 19:11 21:11 21:41 22:19
p         09:49   10:44 11:43   13:44   15:49  16:34    17:55  18:47  19:42   21:42  22:12  22:49  
o 04:09 05:16 05:54 06:05 06:49 07:20 08:45 09:53 09:58 10:02 10:45 11:44 12:23 13:18 13:45 14:51 15:36 15:50 16:32 16:41 16:57 17:41 17:41 17:56 18:30 18:48 19:24 19:43 20:04 21:01 21:46 21:59 22:17 22:45 22:50 22:55

75,508 69,848 74,995 Dąbrowice Skierniewickie o 04:13 05:21 | 06:09 06:54 07:25 08:49 | 10:02 10:06 | | 12:27 13:22 | 14:55 15:40 | 16:36 | 17:01 17:45 17:45 | 18:34 | 19:28 | 20:08 21:05 | 22:03 | 22:49 | 22:59
79,603 73,943 79,090 Maków o 04:17 05:24 | 06:12 06:57 07:28 08:53 | 10:06 10:10 | | 12:31 13:26 | 14:59 15:44 | 16:40 | 17:05 17:48 17:49 | 18:38 | 19:32 | 20:12 21:09 | 22:07 | 22:53 | 23:03
84,385 78,725 83,872 Płyćwia o 04:21 05:28 06:02 06:16 07:01 07:32 08:57 | 10:10 10:14 | | 12:35 13:30 | 15:03 15:48 | 16:44 | 17:09 17:52 17:53 | 18:42 | 19:36 | 20:16 21:13 | 22:11 | 22:57 | 23:07
89,067 83,407 88,554 Lipce Reymontowskie o 04:25 05:41 06:06 06:20 07:05 07:36 09:02 | 10:13 10:18 | | 12:39 13:34 | 15:07 15:51 | 16:48 | 17:13 17:56 17:57 | 18:46 | 19:40 | 20:27 21:17 | 22:15 | 23:01 | 23:10
93,935 88,275 93,422 Krosnowa o 04:29 05:45 | 06:23 07:09 07:40 09:06 | 10:18 10:22 | | 12:43 13:38 | 15:11 15:55 | 16:53 | 17:17 17:59 18:01 | 18:50 | 19:44 | 20:31 21:22 | 22:19 | 23:05 | 23:14
96,599 90,939 96,086 Przyłęk Duży o 04:32 05:48 | 06:26 07:12 07:43 09:09 | 10:20 10:24 | | 12:46 13:41 | 15:14 15:58 | 16:55 | 17:20 18:02 18:04 | 18:53 | 19:47 | 20:34 21:25 | 22:22 | 23:07 | 23:17

p 04:35 05:51 06:11 06:29 07:15 07:46 09:13 10:06 10:23 10:27 11:00 11:58 12:49 13:44 14:00 15:16 16:01 16:05 16:58 16:56 17:23 18:05 18:07 18:11 18:56 19:02 19:50 19:57 20:37 21:28 22:00 22:25 22:31 23:10 23:05 23:20
o 04:35 05:52 06:12 06:29 07:16 07:47 09:13 10:07 10:24 10:28 11:00 11:58 12:49 13:44 14:00 15:17 16:01 16:05 16:59 16:56 17:23 18:05 18:08 18:11 18:57 19:02 19:51 19:58 20:38 21:28 22:00 22:25 22:35 23:11 23:05 23:20

103,826 98,166 103,313 Wągry o 04:39 05:55 | 06:33 07:19 07:50 09:16 | 10:27 10:31 | | 12:53 13:47 | 15:20 16:05 | 17:03 | 17:26 18:08 18:11 | 19:00 | 19:54 | 20:41 21:32 | 22:28 | 23:14 | 23:23
p 04:43 05:59 06:17 06:37 07:23 07:54 09:21 10:12 10:31 10:35 11:06 12:04 12:57 13:52 14:06 15:24 16:09 16:11 17:07 17:02 17:31 18:13 18:15 18:17 19:04 19:08 19:58 20:03 20:45 21:36 22:06 22:33 22:40 23:18 23:11 23:28
o 04:44 06:00 06:18 06:40 07:05 07:24 07:55 09:22 10:13 10:32 10:36 11:07 12:05 13:07 13:53 14:07 15:25 16:19 16:12 17:16 17:03 17:32 18:22 18:16 18:18 19:05 19:09 19:59 20:04 20:46 21:37 22:07 22:34 22:46 23:19 23:12 23:28

112,142 106,482 111,629 Żakowice / Żakowice Płd.* o 04:47 06:04 06:21 06:43 07:11* 07:28 07:59 09:24 | 10:35 10:40 | | 13:11 13:56 | 15:29 16:23 | 17:19 | 17:35 18:25 18:19 | 19:09 | 20:02 | 20:49 21:40 | 22:37 | 23:22 | 23:31
116,45 110,79 115,94 Gałkówek o 04:51 06:08 06:24 06:47 07:15 07:32 08:03 09:28 | 10:39 10:44 | | 13:16 14:00 | 15:33 16:27 | 17:23 | 17:39 18:29 18:23 | 19:13 | 20:06 | 20:53 21:44 | 22:41 | 23:26 | 23:34

119,724 114,064 119,211 Justynów o 04:54 06:11 | 06:51 07:18 07:35 08:06 09:31 | 10:42 10:47 | | 13:19 14:03 | 15:36 16:30 | 17:27 | 17:42 18:32 18:26 | 19:16 | 20:10 | 20:57 21:47 | 22:44 | 23:29 | 23:37
p 04:57 06:14 | 06:54 07:21 07:38 08:09 09:34 | 10:45 10:50 | | 13:22 14:06 | 15:39 16:33 | 17:29 | 17:45 18:35 18:29 | 19:19 | 20:13 | 21:00 21:50 | 22:47 | 23:32 | 23:40
o 04:58 06:15 | 06:54 07:21 07:39 08:10 09:34 | 10:45 10:51 | | 13:23 14:07 | 15:40 16:34 | 17:30 | 17:46 18:35 18:29 | 19:19 | 20:13 | 21:00 21:51 | 22:47 | 23:32 | 23:40

124,798 119,138 124,285 Łódź Andrzejów o 05:01 06:18 06:31 06:57 07:24 07:42 08:13 09:37 | 10:48 10:54 | | 13:26 14:10 | 15:43 16:37 | 17:33 | 17:49 18:38 18:32 | 19:22 | 20:16 | 21:03 21:54 | 22:50 | 23:35 | 23:43
p 05:05 06:22 06:34 07:01 07:28 07:46 08:17 09:41 10:25 10:52 10:58 11:20 12:17 13:30 14:14 14:19 15:47 16:41 16:24 17:37 17:15 17:53 18:42 18:36 18:30 19:26 19:22 20:20 20:18 21:07 21:58 22:20 22:54 22:59 23:39 23:24 23:47
o 05:06 06:23 06:35 07:02 07:29 07:47 08:19 09:42 10:26 10:53 10:59 11:22 12:18 13:31 14:15 14:20 15:48 16:42 16:27 17:38 17:17 17:54 18:43 18:38 18:31 19:27 19:23 20:21 20:20 21:08 21:59 22:21 22:55 23:04 23:40 23:25 23:48

132,893 127,233 132,380 Łódź Niciarniana o 05:09 06:26 06:38 07:06 07:32 07:50 08:22 09:46 10:29 10:56 11:02 11:25 12:22 13:34 14:18 14:23 15:51 16:45 16:30 17:41 17:20 17:57 18:46 18:41 18:34 19:31 19:26 20:25 20:23 21:12 22:02 22:24 22:59 23:07 23:43 23:28 23:51
135,554 129,894 135,041 Łódź Fabryczna p 05:13 06:30 06:42 07:10 07:36 07:54 08:26 09:50 10:33 11:00 11:06 11:29 12:26 13:38 14:22 14:27 15:55 16:50 16:34 17:45 17:24 18:01 18:51 18:45 18:38 19:35 19:30 20:29 20:27 21:16 22:06 22:28 23:03 23:11 23:47 23:32 23:55

124,718130,378 Łódź Widzew129,865

99,977 Rogów

Bedoń122,082116,935122,595

70,180 64,520 69,667 Skierniewice

109,448 103,788 108,935 Koluszki

99,46494,317

3,954 Warszawa Centralna

7,336 1,676 Warszawa Zachodnia


